RE: Devolucion ameca.

Edgar Gonzalez () | ¥ Responder | % Responderatodos | —> Reenviar | | *o+

Para Quejas Brudifarma; abraham.anaya: Distribucion; Johan Martinez: Perla Yazmin Guzman Tellez; Evidencias Division Comercial martes 09/01/2024 02:27 p. m.
CC Victor Cisneros; alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Diana Salinas; Yeraldy Alejandra Ayala Zufiga; Carlos Sifuentes; Daniel Castro

® Mensaje reenviado el 10/01/2024 03:12 p. m..
BUENAS TARDES

@Evidencias Division Comercial ME APOYAS CON LA EVIDENCIA DONDE YA SE REALIZO EL CAMBIO DE LA CAJA CAMBIADA POR FAVOR

SALUDOS.

De: Quejas Brudifarma <guejasi@brudifarma.com.mx>
Enviado el: martes, 9 de enero de 2024 12:45 p. m.

Para: abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx; Distribucion <Distribucion@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <jchan.martinez@brudifarma.com.mx>; Perla Yazmin Guzman Tellez
<perla.guzman@brudifarma.com.mx>
CC: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Diana Salinas <diana.salinas@brudifarma.com.mx>; Yeraldy Alejandra Ayala Zafiga

<yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>; Carlos Sifuentes <carlos.sifuentes@brudifarma.com.mx>; Daniel Castro <daniel.castro@brudifarma.com.mx>
Asunto: RV: Devolucién ameca.

Hola buenas tardes, compafieros de distribucién




